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                                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
  BASHKIA ELBASAN
KËSHILLI BASHKIAK

Proçes-verbal

[bookmark: _Hlk185505439]Konsultim publik : Buxhetimi me pjesëmarrje 2024, Njësia Administrative Gjergjan.

Data :09.10.2024	                                                         
Vendi: Pranë njësisë administrative

Numri i pjesëmarrësve: 48 pjesëmarrës, 36 burra dhe 12 gra.

Titulli i Projekt-aktit që konsultohet : Takime Konsultuese me banorët e Njësisë Administrative Gjergjan, mbi planifikimin e investimeve të buxhetit 2025. Pas votimit të bërë nga vetë banorët e Njësisë Administrative Gjergjan, u renditën këto prioritete:

[bookmark: _Hlk181622589]Prioritetet nga vetë banorët janë:
Ndricimi i rrugëve të fshatit. Muriqan
Asfaltim i rrugës së varrezave. Muriqan
Polica të shtrirë. Muriqan
Rikonstruksion i shkollës Thanë – Muriqan
Punësimi i një sanitareje.Thanë
Shtrim rruge fshati. Asfaltim brenda lagjeve.Kodra Bujaras
Uji pijshëm. Kodra Bujaras
Energjia elektrike. Kodra Bujaras
Problem transformatori tek lgj Mucallarëve. Kodra Bujaras
[bookmark: _Hlk181622006]Zhavorim i rrugës së arave. Thanë
Shtrim i rrugës së varrezave dhe tubi i ujit të pijshëm. Thanë
Ndricimi i fshatit. Thanë
Pastrim i koshave të plehrave. Thanë
Shtrim i rrugës kryesore. Bujaras
Rrethimi i shkollës. Bujaras
Uji i pijshëmnë shkollë. Bujaras
Sanitare për shkollën. Bujaras
Rikonstruksioni i shkollës. Gjergjan

Prioritetet më të votuara janë:
Shtrim rruge fshati. Asfaltim brenda lagjeve.Kodra Bujaras
Asfaltim i rrugës së varrezave. Muriqan
Shtrim i rrugës së varrezave dhe tubi i ujit të pijshëm. Thanë
Ndricimi i fshatit. Thanë
Punësimi i një sanitareje.Thanë
Sanitare për shkollën. Bujaras
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